MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 002/2024, referente ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, com vistas à contratação de Profissional de Nível Superior Especializado para atender às

necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO

PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS do referido certame:

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS)

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)
TIPO DE VAGA*
(AC) (PCD) N(PP)

202409003385  ADRIANA DOS SANTOS DANTAS  AC

202409003663  ALISSON DOS SANTOS FARIAS  PCD

202409003484  ALYNE MARIA BARBOSA DA SILVA  AC

202409003493 ANA CARLA DOS SANTOS CRUZ DE ANDRADE  AC

202409003413  ÁQUILA BARBOSA DE JESUS  AC

202409003446  CAMILLA CARLA COSTA  AC

202409003358 DEBORA MORENO DINIZ AC

202409003284  ELIANE GUSMÃO LOPES  AC

202409003444  ELISANA ALVES FRAGA  AC

202409003596  ELTON ANDRADE DE OLIVEIRA  AC

202409003222  FABIANA SANTOS RAMOS ATAIDE  AC

202409003299  FRANCIELLY OTÁVIA GOMES MATEUS SANTOS  AC

202409003217  GIOVANNI MELO KUSTER  AC

202409003360  GISLAINE OLIVEIRA VALES  AC

202409003506  JACKELINE FABIANA DOS SANTOS  AC

202409003634 JACSON DA CRUZ NASCIMENTO  AC

202409003348  JANE CLEIDE SALGUEIRA DE JESUS  AC

202409003155  JOSÉ LUCAS CERQUEIRA MACEDO   N(PP)

202409003296  JOSÉ LUCIANO DOS SANTOS JUNIOR MATEUS  AC

202409003458  JOSENEIDE NUNES DOS SANTOS  AC

202409003184  JOSIELMA FRETRE LIMA  AC

202409003374  JULIANA DE OLIVEIRA SANDE  AC

202409003502 JULIENE SANTOS OLIVEIRA  N(PP)

202409003472  KARINE OLIVEIRA MENESES SANTOS  AC

202409003665  KATHIA CILENE SANTOS NASCIMENTO  AC

202409003479  KELLY ISABELLE MELO LIMA SILVA  N(PP)

202409003579 LUCAS DA PAZ CRUZ  AC

202409003275  LUIZ FELIPE BRITO MENESES  AC

202409003246  MAISA VIANA ALMEIDA SOUSA  AC

202409003397  MICAĘLA SOARES COSTA ARAGÃO  AC

202409003463  NATHALY SANTOS MACHADO  AC

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS N° 002/2024

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

202409003382  POLYANA LACERDA SANTOS  AC

202409003210  RIGLEISSON GOMES FEITOSA AC

202409003159  RONNIERE JOSE SANTOS SIVLA  AC

202409003521  ROZILDA RAMOS DOS SANTOS OLIVEIRA  AC

202409003585  SARA SOUZA DOS SANTOS AC

202409003656 WAGNER DOS SANTOS GUIMARAES N(PP)

202409003353  WILMA NUNES SANTOS  AC

APOIO PEDAGÓGICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)
TIPO DE VAGA*
(AC) (PCD) N(PP)

202409003457  ACACIA SANTOS GAMA  AC

202409003573 ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA  AC

202409003555 ADRIANA DA FONSECA SANTANA  AC

202409003232 ADRIANA DA ROSA SANTOS  AC

202409003475 ADRIANA DE ALMEIDA ANDRADE AC

202409003639 ALANNY DOS SANTOS SILVA AC

202409003346  ALINE ALVES ADORNO  AC

202409003227  ALINE SILVEIRA SANTOS  AC

202409003300 AMANDA SOUZA BATISTA AC

202409003441  AMANDA VALÉRIA SANTOS PEREIRA  AC

202409003366 ANA BÁRBARA VIEIRA ALVES AC

202409003309 ANA CLÁUDIA REIS DE OLIVEIRA  AC

202409003440  ANA CRISTINA DA CONCEIÇÃO SANTOS AC

202409003272  ANA GEIZA CHAVES SANTANA  AC

202409003469  ANA LUCIA OLIVEIRA FONSECA  N(PP) e PCD

202409003476  ANA MAYSA ALVES ORICO DOS SANTOS  AC

202409003189 ANA PATRICIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS N(PP)

202409003287 ANA PAULA DA SILVA BISPO LIMA AC

202409003580  ANA PRISCILA GOIS SANTOS  AC

202409003503  ANDRÉA PASSOS E SOUZA  AC

202409003453  ANDREZA CRUZ SANTANA PORTO  AC

202409003615 ANDREZA PITANGA DOS SANTOS  AC

202409003271 ANDREZA REGINA FRANCA DOS SANTOS AC

202409003447 ANGELA MARIA SOUSA ALMEIDA  AC

202409003556  ANTONIELLE MENEZES SOUZA  AC

202409003163  ANTONIO MELO BARBOSA  PCD

202409003332  APARECIDA DE FÁTIMA LEITE SANTOS AC

202409003603  ARIELLEN FREIRE BEZERRA  AC

202409003604  BRIELLE OLIVEIRA SANTOS  N(PP)

202409003538  CARMEN RUMÃO BATISTA FERREIRA AC

202409003518  CAROLINE MIRANDA DOS SANTOS  PCD

202409003530  CHRISTIAN DE ANDRADE FREITAS  PCD

202409003473 CINTIA APARECIDA ATAIDE  AC

202409003516 CLAUDIA LEONOR DOS SANTOS N(PP)

202409003468  CLECIANE FRANCISCA DOS SANTOS  AC

202409003298  CRISLEY ARAUJO DOS SANTOS N(PP)

202409003609  CRISTIANE ANDRADE SANTOS AC

202409003660  CRISTIANE DE PAULA BISPO  AC

202409003237  CRISTIANE NUNES DE SANTANA MELO HUSSAIN  AC

202409003229  DANIEL DA ROCHA SILVA  AC

202409003316 DANIELA DE OLIVEIRA SANTANA AC

202409003508  DANIELLE SANTOS MENEZES  AC

202409003445  DARKSON KLEBER ALVES DA SILVA  AC

202409003370 DAYANE RIBEIRO DA SILVA RAMOS AC

202409003186  DEISE FERNANDO DOS SANTOS N(PP)

202409003355 DENISE CRISTINA SILVA ROSA AC

202409003147  DENISE SANTOS VASCONCELOS  AC

202409003200 DILMA NUNES SILVA OLIVEIRA N(PP)

202409003307 DIVONSIR FERNANDES DOS SANTOS  AC

202409003401 EDILMA SANTOS ALVES AC

202409003187  EDIVANIA DOS SANTOS AC

202409003283 EDIVANIA SANTANA VIEIRA AC

202409003523  EDMEIRE ALVES DOS SANTOS MOURA  AC

202409003641  EDNA MICAELY GONÇALVES MAIA  AC

202409003557  ELAINE SANTOS SOUZA  AC

202409003527  ELAINE SILVA LEAL  AC

202409003390  ELAINE VIEIRA SOUZA  AC

202409003380  ELDA FREIRE LÔBO  AC

202409003501  ELIANE DE SOUZA BARBOSA AC

202409003320 ELIANE DO NASCIMENTO OLIVEIRA AC

202409003279 ELIANE FREITAS COUTO AC

202409003277  ELIENE DA SILVA SANTOS  N(PP)

202409003586  ELMA FERREIRA NERY CORRÊA  AC

202409003285 ERIKA KAILANE SILVA SANTOS AC

202409003195 EUNALIA ALVES VALADARES AC

202409003185 FABIO FERREIRA SANTOS AC

202409003214 FABYOLA BISPO SANTOS AC

202409003456  FELIX PORTELA DA SILVA  AC

202409003254 FERNANDA MARIA DOS SANTOS GOMES CARDOSO AC

202409003256 FERNANDO ANTONIO DE SANTANA REIS AC

202409003424 FLÁVIA CARODOSO MENEZES MONTEIRO AC

202409003339  GABRIELA BARBSOA SILVA AC

202409003213 GLORITANNA DE JESUS SANTOS AC

202409003393  GRACIELLE MENEZES NOGUEIRA  AC

202409003305  GRAZIELA CANDIDA SILVA  AC

202409003492  IVANA RIBEIRO SOUZA  AC

202409003236  IZABEL CRISTINA SANTOS  N(PP)

202409003477  JAKELINE ANDRADE DE OLIVEIRA MORAIS  AC

202409003448  JANECEIA CARVALHO FERREIRA AC

202409003365 JANEQUELE FERREIRA SANTANA AC

202409003562  JOSCILENE DE JESUS MOURA MATOS  AC

202409003437  JOSÉ CARLOS SANTOS  AC

202409003378  JOSE CRISTIANO DE OLIVEIRA  AC

202409003264 JOSEFA MELISSA ARAUJO SANTOS AC

202409003255 JOSELY FRANCIS AZEVEDO SA AC

202409003145 JOSEVANIA SANTOS CONCEICAO N(PP)

202409003326 JOSILENE BARBOSA SANTOS AC

202409003452  JUCIELE ARAUJ0 CAVALCANTE SOUZA AC

202409003162 JUSELICE ALVES ARAUJO DE ALENCAR  AC

202409003244 KELVIN LUIS DE MELO SANTOS PCD

202409003522 LAIS YANAEL ALVES DOS SANTOS  N(PP)

202409003338 LEANE SILVA DE JESUS N(PP)

202409003667  LEILMA DA SILVA PINTO FERREIRA  AC

202409003325 LEONARDO DE JESUS ALVES AC

202409003371 LETICIA CORREA RAMOS SIMPLICIO AC

202409003414 LILIAN SANTOS DA SILVA  AC

202409003465 LUCIANA DOS SANTOS RODRIGUES  N(PP)

202409003301 LUCIANO DE MELO MENEZES FILHO  AC

202409003211 MAGDA MARIA LIMA DE JESUS  AC

202409003498  MAGSON VINICIUS DE SANTANA ALMEIDA  AC

202409003251 MARAH RUBIA LIMA SANTANA AC

202409003611  MARCIELE PEREIRA DE MENEZES AC

202409003310 MARCOS VINICIUS TAVARES SANTOS N(PP)

202409003545  MARGARETE DA SILVA SANTOS AC

202409003406 MARIA CRISTINA SANTOS DOS PASSOS N(PP)

202409003436  MARIA DAS GRACAS SANTOS BORGES  N(PP)

202409003499 MARIA DE LOURDES SANTOS DE JESUS  AC

202409003496 MARIA DE LOURDES SANTOS FIGUEIREDO LEITE  AC

202409003357 MARIA ELIANA ALMEIDA SANTOS SILVA AC

202409003399 MARIA ERIONARIA FERRAZ LIMA DOS SANTOS AC

202409003157 MARIA JAQUELINE DOS SANTOS AC

202409003425  MARIA JILDAIANE ARAUJO AVILA  N(PP)

202409003356 MARIA OSEANE COSTA DOS SANTOS AC

202409003526  MARIA TATIANE MATOS DE OLIVEIRA AC

202409003306 MARIZA ARAUJO DOS SANTOS AC

202409003170 MARIZA DOS SANTOS SANTANA N(PP)

202409003407 MATEUS SANTOS BRANDÃO N(PP)

202409003500  MIRALDA NUNES DOS SANTOS SANTANA AC

202409003488 MORGANA MAYARA CARDOSO ROCHA  AC

202409003661  NADJA ANDRADE SANTOS  AC

202409003314  NADJA ARAUJO TAVARES  AC

202409003568 NOEL DOS SANTOS SANTANA  AC

202409003624  PATRÍCIA SILVA PROTÁZIO  AC

202409003621 PRISCILA DO NASCIMENTO SANTOS  AC

202409003245 RAFAELLA LIMA NOGUEIRA AC

202409003289  RAYANE DA SILVA PINTO ARAGÃO  AC

202409003517 RIVANICE DE SOUZA LOPES  AC

202409003514 ROBERTA LEANDRA CARDOSO BRITO  AC

202409003403  ROSANGELA ALMEIDA DOS SANTOS  AC

202409003181 ROSEMEIRE DE JESUS SOUZA GAMA AC

202409003553  RUANA SANTANA ALVES  AC

202409003578 RUBENS FREIRE DOS ANJOS  N(PP)

202409003152 SABRINA SANTOS DOS ANJOS  AC

202409003297 SÂMARA SILVA NASCIMENTO AC

202409003218 SAMUEL FRANCISCO RABELO  AC

202409003461  SANDRA PAIXAO SANTOS ZICA  N(PP)

202409003471 SEVERINA FERREIRA DO SANTOS  AC

202409003490  SILVANIA COSTA SANTOS  AC

202409003636  SILVIA FERNANDA PASSOS BARROSO  AC

202409003269  SIMONE DOS SANTOS FERNANDES  AC

202409003605  SONIA VIVIANY MENEZES DOS SANTOS LIMA  AC

202409003631  SUELI SANTOS GOMES  AC

202409003435  SUZANA DE JESUS SANTOS  AC

202409003510 SUZIMERE DOS SANTOS MELO GOMES  AC

202409003345 TANIA DE JESUS DANTAS SANTOS  AC

202409003593 TATIANE GEYSA NASCIMENTO SANTANA  AC

202409003240 TATIANE JESUS PROTÁZIO DA SILVA AC

202409003231 TẠTIANE TAVARES DOS SANTOS AC

202409003268 TAYSLA NAYARA DOS SANTOS DANTAS AC

202409003235 TEMISTOCLES FARIAS NETO AC

202409003394 THAMIRES GUIMARÃES SANTOS ROSA AC

202409003350  THIAGO CLAITON SANTOS  N(PP)

202409003597 VALÉRIA CAROLINE CRUZ NASCIMENTO AC

202409003405 VANESSA DE JESUS PIRES BARROS N(PP)

202409003179 VANESSA LIMA DOS SANTOS MATOS AC

202409003367  VERA LUCIA FELIX CANDIDO  AC

202409003188 VERONICA SILVA ROCHA AC

202409003178 VIVIANA MATOS DOS SANTOS N(PP)

202409003270 WANESSA TEIXEIRA DOS SANTOS SILVA AC

202409003416 YASMIM GOMES SANTOS N(PP)

202409003560 ZAIANE DOS SANTOS SOUZA FARIAS  AC

PSICOPEDAGOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)
TIPO DE VAGA*
(AC) (PCD) N(PP)

202409003384  ADELINA CÍNTIA SANTOS SILVA DO NASCIMENTO AC

202409003616  ADEMÁRIA DE OLIVEIRA SANTOS BISPO  AC

202409003592  ADENILDES DAS VIRGEN SAMPAIO  N(PP)

202409003302  ADRIANA DE ALMEIDA SANTOS MARQUES  AC

202409003625  ADRYELE SANTOS LINO  AC

202409003388  ALINNE ARAÚJO DA CONCEIÇÃO ARANTES  AC

202409003571  ALZIRA MARIA CARVALHO LEITE  AC

202409003608  ANA PAULA DOS SANTOS  AC

202409003153  ANGELINE IZABEL PIOVESAN  AC

202409003317  CHARLENE CARNEIRO QUINTO DOS SANTOS  AC

202409003589  CRISTIANE FERREIRA DA SILYA HIGINO  AC

202409003197  DÉBORA ARAÚJO DA SILVA FERRAZ  AC

202409003273  ELAINE CRISTINA DOS SANTOS ARAGAO  AC

202409003265  ELIANE CURVELO HORA  AC

202409003541  ELYZAYRA MARCELLY LISBOA FLORENTINO  AC

202409003377  ÉRIKA ANDRADE DINIZ DA CUNHA  AC

202409003191  ISABELA AGUIAR ANDRADE VASCONCELOS  AC

202409003418  JACQUELINE ANDREA FURTADO DE SOUSA  AC

202409003574 JANE CLEIDE LIMA DE SANTANA SOUSA  AC

202409003427  JAQUELINE DE SOUZA BARRETO SANTOS  N(PP)

202409003341  JESSICA FERNANDA DA CUNHA SANTOS ALMEIDA AC

202409003664  JORGEANA SALVADOR  DOS REIS  AC

202409003655  JOSÉ ROBSON TÔRRES OLIVEIRA  AC

202409003423  JOSENILDA DE JESUS OLIVEIRA  AC

202409003482  JOSIENE SANTOS DE OLIVEIRA AC

202409003363  JULIA DIAS DOS SANTOS OLIVEIRA N(PP)

202409003253  KAREN SABRINA SILVA SANTOS  AC

202409003259  KEROLLEN RAYNA ALVES OS SANTOS  AC

202409003369  LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA  AC

202409003627 LARA GABRIEE COSTA SOUSA  AC

202409003202 LIVIA CARLA CARVALHO VASCONCELOS  AC

202409003539  MANOELA MONTEIRO ROMAO SIQUEIRA  AC

202409003520 MARIA DE LOURDES ALVES  AC

202409003543  MARIA ELISABETH BARBOSA ROSAL  AC

202409003610  MARIA JOSE SILVA CRUZ  AC

202409003340  MARIANA SANTOS GUIMARAES  AC

202409003151  MARLI DOS SANTOS  N(PP)

202409003148  MAURÍCIO PEREIRA BARROS  AC

202409003261  MIKAELE PEREIRA DOS SANTOS LIMA  N(PP)

202409003221  PRISCILA TEIXEIRA LIMA  AC

202409003216  RAILANE GONÇALVES BRITO  AC

202409003174  ROBERTO LIMA DA SILVA  AC

202409003164  ROZELI FRANCISCA DOS SANTOS  N(PP)

202409003329 SALETE DOS SANTOS TRINDADE DE JESUS AC

202409003429  SANDRA RODRIGUES OLIVEIRA  AC

202409003417  SENHORINHA MADUREIRA DE JESUS  AC

202409003322  SILVANIR VIEIRA SANTOS  AC

202409003666  TAYANNE MENDONÇA SANTANA  AC

202409003495 TELMA CRISTINA ANDRADE BRITTO  AC

202409003577  THAÍS VITÓRIA SANTOS REZENDE  AC

202409003595 TIAGO DOS SANTOS DE SANTANA N(PP)

202409003292  VANESSA BARROS SILVA MOURA  AC

202409003383  VERA LÚCIA BATISTA DA STLVA  AC

202409003354  YASMIM CAROLINA LIMA PORTO DE CARVALHO  AC

_________________________________________________

*Tipo de vaga: AC: Ampla concorrência/ PcD: Pessoas com deficiência/ N (PP): Candidatos
autodeclarados negros (pretos ou pardos)

Aracaju/SE, 30 de Outubro de 2024

Carlos Menezes de Souza Júnior
 Pró-reitor de Gestão de Pessoas